[bookmark: _Hlk83659532]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 октября 2024 г.                                г. Михайловск                                                № 1444

[bookmark: _Hlk87344795]Об условиях приватизации муниципального имущества Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 142 (с изменениями, внесенными решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 2023 г. № 532), решениями Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 октября 2023 г. № 510 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год» и от 27 марта 2024 г. № 557 «О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год, утвержденный решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 октября 2023 г. № 510» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального имущества Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

2. Комитету по градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа подготовить и провести все необходимые мероприятия по продаже муниципального имущества Шпаковского муниципального округа.

3. Разместить информационное сообщение о проведении торгов на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский Вестник».

[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя комитета по градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа Чепрасову И.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов